Курганская область
Администрация Далматовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от '/Л lU P iM  № /Л Л  /.
г. Далматово

Об исполнении районного
бюджета за январь - июнь 2019 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за январь - июнь 2019

года и направить его в Далматовскую районную Думу, Контрольно - счетную палату
Далматовского района согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Далматовский
вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Далматовского района.

Глава Далматовского района П.В. Полухин

Исп. Кислова Т.Ф.
тел. 3-67-40